;m < L ' n

:4Ujr • 'v'.

»да.у'Л'->
.

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

■Ш'

: ; с «  г
■ Щ ШМ Ш  П

№ Ь

ПРИКАЗ ^
От 30.09.2024г.

«О ПОРЯДКЕ ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ркйон АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

:ч-.«1 ? ■'! - 4  1Йч*Г' '"’Tffv

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Положением о финансовом управлении администрации
муниципального образования «Приволжский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Приказ финансового управления от 14.12.2023

№ 214 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в
части, относящейся . ;к бюджету муниципального образования «Приволжский
муниципальный район Астраханской области»: ^;ККТУ

..И'ШИДобавить в Правила применения целевых статей бюджетной кЛабЬйфйкации
для отражения расходов бюджета муниципального образования «Приволжский
муниципальный район' Астраханской области» на соответствующие целевые статьи в
части Подпрограммы 0210000000 «Развитие культуры села» муниципальной программы
0200000000 «Развитие культуры Приволжского района» абзацы следующего содержаний:
г(ч А155130 Развитие сети учреждений культурно-досугового типа в рамках
регионального проекта "Культурная среда" в рамках федерального проекта "Культурная
среда".

2. Обнародовать настоящий приказ путем размещения на официальном сайте
финансового управления администрации муниципального образования «Прий'бЬтжсйий
район». 4- ; 4$>ИВрЛЖСКИК
муш к за;.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к
правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета м^йЩ Й Й Ш огб
Образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области» Б
бюджета на>2024 год И наТшановый период 2025 и 2026 годов. " п статьи »
\ f  • I р<• л 'О- л ч  прог. г.;мы
).-• ~ - .

Начальник финансового управления И.Ч.Исламгазиева
1; • '1 -[ т *  <• I 1 М  ;

; О ■ ; .
‘i> - 4  :

муц.ml к,я к
•ipt-j,c4$Mkip - ,( -и
Ц: ■ ;Л ■■■{-! ■**' :■( ■
:х' .И'; | ф, : ! ijjfe;- ' i: —SP CT<vn«ii ц
■ У) ' - -• 1 i . > * I • • —h л * v

4 7 b vntf: